Совет Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

25.12.2024           № 45-293

О внесение изменений в Решение Совета Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области от

22.12.2023 года № 36-245 «Об утверждении перечня соглашений, заключенных

Администрацией Азовского сельского поселения с Администрацией Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области на 2024 год»

 Руководствуясь Уставом Азовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области, Совет

Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области, -

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Азовского сельского поселения

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области от

22.12.2023 года № 36-245 «Об утверждении перечня соглашений, заключенных

Администрацией Азовского сельского поселения с Администрацией Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области на 2024 год» и

Приложения изложить в новой редакции:

1.1.Перечень соглашений о передаче осуществления части своих полномочий

из бюджета Азовского сельского поселения в бюджет муниципального района,

заключенных администрацией Азовского сельского поселения Азовского

немецкого национального муниципального района Омской области с

администрацией Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области на 2024 год, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Председатель Совета                                        Глава Администрации

Азовского сельского                                         Азовского сельского

поселения Азовского немецкого                     поселения Азовского немецкого

национального муниципального                     национального муниципального

района Омской области                                    района Омской области

_____________________В.Г. Файт                   _______________Ю.А. Лопарев

2

Приложение № 1

к Решению Совета Азовского сельского

поселения Азовского немецкого

национального муниципального

района Омской области

от 25.12.2024 № 45-293

Перечень соглашений о передаче осуществления части своих полномочий из бюджета Азовского сельского поселения в бюджет

муниципального района, заключенных Администрацией Азовского сельского поселения Азовского немецкого национального

муниципального района Омской области с администрацией Азовского немецкого национального муниципального района Омской области

на 2024 год

№

п/п
  Реквизиты Наименование передаваемого полномочия

Размер межбюджетных

трансфертов, рублей

I 1 №1 от 11.08.2023
Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и

молодежью в поселении
88 670,89

II 2 №1 от 11.09.2023

Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей

поселения услугами организаций культуры 1 326 234,99

III 3 №1 от 26.02.2024
 «Благоустройство пляжа котлована «Токултай»

160 000,00

1 574 905,88